בבית החולים התברר כי כתוצאה מהנפילה נגרמו למתלוננת דימום מוחי ממושט דו צדדי, עם החמרה, ושבר באגן מלווה בדמם פעיל. היא אושפזה ביחידה לטיפול נמרץ למשך חמישה ימים ולאחר מכן הועברה למחלקה הניירולוגית וצפוי לה תהליך שיקום ארוך.

2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, כאמור, הוא הורשע בעבירה של שוד בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 402 (ב) לחוק העונשין תשל"ז-1977.

3. במסגרת הסדר הטיעון המליצו הצדדים לבית המשפט להטיל על הנאשם 40 חודשי מאסר בפועל, הפעלת מאסר על תנאי בן 8 חודשים מת"פ 4612-01-17, חציו במצטבר לתקופת המאסר בתיק זה וחציו בחופף לה, מאסר על תנאי, ופיצוי למתלוננת בסך 3,000 ₪.

4. ב"כ המאשימה ציינה כי הסדר הטיעון הושג לאחר הליך של גישור ובהמלצת השופט המגשר.

12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר, שלא יעבור עבירת אלימות שהיא פשע.

ד. אני מחייב את הנאשם לשלם למתלוננת פיצוי בסך 3,000 ₪. הנאשם ישלם את הפיצוי ב- 6 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 1.5.18. תשלום שלא ישולם במועדו יעמיד את כל יתרת הסכום לפרעון מיידי.

זכות ערעור בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"א אדר תשע"ח, 08 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.